



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

---

Katowice, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 6469

### ANEKS NR 2

z dnia 21 września 2022 r.

#### do porozumienia nr PZD/pb-1/5/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. dotyczącego zimowego utrzymania dróg powiatowych

zawarty pomiędzy: **Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim** z siedzibą w Bieruniu (43-155) przy ul. św. Kingi 1, NIP: 646-288-76-44, REGON: 276255192, reprezentowanym przez Zarządcę drogi – Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego, w imieniu którego działają:

1. **Bernard Bednorz** – Starosta Bieruńsko-Lędziński,
2. **Jerzy Mantaj** – Członek Zarządu,  
zwanym w dalszej części „Przekazującym”

a

**Gminą Bojszowy** z siedzibą w Bojszowach (43-220) przy ul. Gaikowej 35, NIP: 646-10-30-746, REGON: 276258109, którą reprezentuje:

1. **Adam Duczmal** – Wójt Gminy Bojszowy,

zwaną w dalszej części „Przejmującym”

Strony Porozumienia wprowadzają niniejszym aneksem następujące zmiany:

#### § 1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wskaźnik „n”, o którym mowa w ust. 1 na IV kwartał 2020 roku oraz na okres od 01.01.2021 r. do 30.04.2021 r. wynosi 5 000 zł/1 km drogi/rok, na IV kwartał 2021 roku oraz na okres od 01.01.2022 r. do 30.04.2022 r. wynosi 6 500 zł/1 km drogi/rok, na IV kwartał 2022 roku oraz na okres od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 r. wynosi 7 500 zł/1 km drogi/rok, co stanowić będzie łączną w wymienionych latach kwotę w wysokości 439 850,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). W związku z powyższym dotacja celowa przyznana na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań objętych porozumieniem w poszczególnych latach wynosić będzie:

- 1) w okresie od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. – 28 937,50 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 50/100);
- 2) w 2021 roku – 124 431,25 zł/rok (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące czterysta trzydzieści jeden złotych 25/100). Kwota ta przekazywana będzie w następujących ratach:
  - a) za okres od 01.01.2021 r. do 30.04.2021 r. – 86 812,50 zł. (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwanaście złotych 50/100),

- b) za okres od 01.10.2021 r. do 31.12.2021 r. – 37 618,75 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset osiemnaście złotych 75/100);
- 3) w 2022 roku – 156 262,50 zł/rok (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote 50/100). Kwota ta przekazywana będzie w następujących ratach:
- a) za okres od 01.01.2022 r. do 30.04.2022 r. – 112 856,25 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 25/100),
- b) za okres od 01.10.2022 r. do 31.12.2022 r. – 43 406,25 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta sześć złotych 25/100);
- 4) w okresie od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 r. – 130 218,75 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy dwieście osiemnaście złotych 75/100).”

§ 2. § 3 ust. 3 pkt od 5) do 6) otrzymują brzmienie:

„5) za okres od 01.10.2022 r. do 31.12.2022 r. – do 31.10.2022 r. w wysokości 43 406,25 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta sześć złotych 25/100);

- 6) za okres od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 r. – do 15.01.2023 r. w wysokości 130 218,75 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy dwieście osiemnaście złotych 75/100).”

§ 3. W pozostałym zakresie Porozumienie nr PZD/pb-1/5/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. pozostaje bez zmian.

§ 4. Aneks został sporządzony w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

§ 5. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Strona Przekazująca

Strona Przejmująca

Starosta

Wójt

**Bernard Bednorz**

**Adam Duczmal**

Członek Zarządu

**Jerzy Mantaj**